o: locis papugur. s. et ea et sande et stat. et illi co
 serit epistemat facti et ea. Permutatio. Loco
 ei p[ro]ficat albus. et dicitur triplici ei de cucumere ad
 vino. et di fenuculi sicca in melle.
 De cicere La. cxxxij.
 Cicor q[uod] d[omi]ni. Et albi: aliud ruber: aliud
 nigru ut herbū. Et h[ab]et ip[s]a aliud est do
 melici: aliud siluestre. et siluestre q[uod] d[omi]ni et me
 li et digerit et vebemētious calefactiois: et effice
 opationē domesticū i potu. Verū nutrimentū do
 melici et meli nutrimento siluestris. Natura.
 Albi est calidus et sicca i p[ro]p[ri]e. et nigru est f[ro]m[osus]. Spa
 tiosus et p[ro]p[ri]etates. Albi sit flauus et lenitudo et
 ip[s]o est calidus: et nutrimentū q[uod] d[omi]ni et f[ro]m[osus] nutrime
 to sabay: et magis solidū et neq[ue] est aliq[ue] i suis figurat
 q[uod] magis ip[s]o nutrit pulmonē et q[uod] ex ip[s]o est h[ab]et
 dā p[ro]ficat gualitū sup[er]fluum q[uod] ex eo sicca est. De
 coratio. Abstergit lēgines et colorē facit bonū li
 nitū et comestū. Epistemat et bochor. Conseruit
 ap[er]it calidus et duris et rēgus ap[er]it q[uod] h[ab]et et eis
 in gūdu. Vulnere et vlcera. Et oleū p[ro]ficat ip[s]a
 gūdu: et ip[s]a farina vlcibus fraudulens et cicerois.
 et paritū. Instrumenta iuncturari. Conseruit do
 lo d[omi]ni. Membra capitis. Conseruit bochor h[ab]et
 do i capite. et p[ro]ficat ei infusio dolo molaris: et p[ro]ficat
 ap[er]it gūguine calidus et duris: et ap[er]it q[uod] h[ab]et sub
 aurib[us]. Membra anhelit[us] et pectoris. Clarificat
 vocē et nutrit pulmonē meli et res aliq[ue]: et p[ro]ficat hoc
 h[ab]et ex eo foetiditas. et farina cicere. Membra
 expulsiōis. Et decoctio v[er]o est hydrosipi et icteric
 ne et ap[er]it. p[ro]ficat q[uod] est ut herbū: et nigrum opilatōis
 epatis et splenis: et os ut cicor comedat neq[ue] in p[ro]p[ri]e
 pio cibi neq[ue] i sine ip[s]o: imo i medio ei. Membra
 expulsiōis. Decoctio nigri fr[ig]ida lapidē in vesica
 et renib[us] et oleo amygdalino et raphano et apio et to
 ni q[uod] ex ip[s]o est et h[ab]et senu: et mala vlcibus vlcet et
 vebemētior addit in comā: et p[ro]ficat hoc nutrit masculi
 na aialia et camelos et ei infusio facit erigere mēbz
 foetū q[uod] bibit al vino a ieiunio: et totus lenit nam e
 aperit opilatōis renū et p[ro]ficat nigru et q[uod] est ut her
 bū. Et dicitur q[uod] d[omi]ni q[uod] q[uod] infundit in aceto et aliq[ue]
 ex eo comedit ieiunio et morat sup[er] ip[s]m p[er] mediū die
 interficiat vermes. Et dicit q[uod] i cicere senu d[omi]ni s[an]cti q[uod]
 sepant ei decoctioe q[ui] vna est salia et lenit nāru: et al
 tera est dulcis et puocat v[er]uā et dulcedo i ip[s]o est infla
 tiva et exficcat comā.
 De colubis La. cxxxij.
 Glumbe q[uod] d[omi]ni. In pullis qui volare nō
 p[ro]ficat et caliditas et hūiditas sup[er]flua. sed ille
 que volant sunt leniores. et oua carū s[un]t ca
 lida valde. Opantōes et p[ro]p[ri]etates. In pullis est
 grossitudo p[ro]p[ri]e humiditatis sup[er]flua. Membra ca
 pitis. Sanguis colubē abscidit fluxū sanguinis narū
 q[uod] est ex velamine cerebri. Membra nutrimentū. Ho
 lates s[un]t leuionis digestiois et melioris humoris q[uod]
 pulli: et os q[uod] d[omi]ni ut calefacti comedat eos cum acris
 et conando et medulla citroli et eius oua sunt moll
 i p[ro]p[ri]e.

De Lantora. La. cxxxij.
 Lantora q[uod] d[omi]ni. Lantora ip[s]a sunt alkantū
 ri et varię deinde actet et aleicet variat et
 illa que est p[ro]mixta ex ligno suo et ex eo q[uod]
 sublimatū est ex ligno eius. Quiddā aut dixerunt q[uod]
 est arbor magna sciens vmbra hoib[us] cui leopardi
 adherēt: nō ergo puenit ad tam nisi in tpe noto d[omi]ni
 et est sp[er]giosa marina: hoc est f[ro]m[osus] ex calumauerū
 q[uod] d[omi]ni. Lignū d[omi]ni est san mukonies vidim[us]: et est li
 gnū albi frangibile leuicū cui ramus q[ui]q[ue] cōtinet
 aliq[ue] de vestigijs canforę. Natura. Est frigida
 et sicca in terro. Decoctione. Alcantare facit cant
 cium v[er]uā ei. Ep[er]it et bochor. Prohibet apo
 stemata calida Membra capitis. Prohibet ei
 aceto fluxū san. ex narib[us]: aut ei exp[er]it dolo
 immaturoriant ei q[uod] in myri: aut ei q[uod] albedarū
 et p[ro]ficat sode calide febres. Facit vigilias et p[ro]f
 tat sensus calefacto et conseruit alcola vebemētior.
 Membra oculi. Conseruit in medicinis op[er]at
 mie calide. Membra expulsiōis. Abscidit col
 tu et generat lapidem renū et vesice: et p[ro]ficat fluxū
 v[er]uā cholera.
 De campep[er]eos. La. cxxxij.
 Campep[er]eos q[uod] d[omi]ni. S[un]t p[ro]p[ri]e et flores ru
 dei declinat ad nigredine: et virides subti
 les et flos est amarissimus cui sup[er]flua
 te pasca. et eius acrimonia est minor: amaritudine et
 ei folia sunt herbalia subtiā incedentia sup[er] terraz
 et s[un]t s[un]t folijs ab[er]at. verū sit subtiā et mol
 lora et maioris flos q[uod] ip[s]a: et eius flores sunt carni.
 Na Calid[us] est in terro sicca in terro. Opantō
 nes et p[ro]p[ri]etates. Est ap[er]it abstergit: et ei abster
 git in mēbz interiorib[us] est maior calefactioe ip[s]i et
 in ip[s]o est virtus solutiva Ep[er]it et bochor. Po
 nitur sup[er] durities et p[ro]ficat duritiē in mullaz et p[ro]f
 incisionē formice. Vulnere et vlcera. Conseruit
 vulnere ei melle facto emplastro ex eo et vlcera pu
 trida. Instru[m]ta iuncturari. Conseruit sciaticę et p[ro]ficat q[ui]
 bibatur ei q[uod] mellis. Et dicitur q[uod] q[uod] bibit ei
 hydromelle. et dieb[us] sanat sciaticę et resoluū duritiē
 podagre. Membra nutrimentū. Ep[er]it opilatōis
 epatis et ei egreduntur et splenis et p[ro]ficat dolo
 gre ei bibitur. vij. dieb[us] p[ro]ficat Membra expul
 siōis. Ep[er]it opilatōis matricis et puocat v[er]uā
 et menstrua: et remouet difficultatē ei et p[ro]f
 reo renū et supponit ei melle: et mēdicat matricē: et
 q[uod] ex duob[us] aut. de eo ei sicubus aut melle s[un]t col
 lyria deponit p[ro]phlegma sufficiens. Venena. Con
 seruit nocumētous veneni notat d[omi]ni. Permutatio
 Loco ei p[ro]ficat medicinas p[ro]p[ri]e d[omi]ni et q[ui]
 ta p[ro]p[ri]e ip[s]i de casa lignea.
 Lamedreos. La. cxxxij.
 Lamedreos q[uod] d[omi]ni. S[un]t p[ro]p[ri]e et folia frangi
 bilia in grossitudine myri et maioris ad vi
 riditate declinat. Et herba ei nominatur
 apud grecos quere terre q[ui] h[ab]et folia p[ro]p[ri]e
 folijs quercus amara: et eius radice declinat ad pur
 puratē. L[oc]o. Oportet ut colligat d[omi]ni habz

semen. Natura. Inquit Sal. est calidus et sic
 in terro eius in calefactio formosus est delectatioe ip[s]i
 Operationes et p[ro]p[ri]etates. Est ap[er]it in calidus
 sublimatū: et in ip[s]o est calefactio coarctat. Est
 nera et vlcera. Conseruit ei melle vlcibus antiquis.
 Instru[m]ta iuncturari. Est q[uod] ex eo recens est bibi
 aut ei decoctio p[ro]ficat p[ro]p[ri]e lacertoz et ei sup[er]
 p[ro]ficat ip[s]a: et q[uod] plus antiqua est melior. Mem
 bra oculi. S[un]t ex eo pillule et exficant et admini
 stratur in vlcibus oculi. et s[un]t ei decoctio in oleo
 aut q[uod] ex eo trini est p[ro]ficat s[un]t lacrymalium.
 Membra anhelus et pectoris. Conseruit s[un]t antiq[ue]
 Membra nutrimentū. Detumescere facit grossi
 tatem splenis: et p[ro]ficat ictericie nigre et habet s[un]t p[ro]f
 p[ro]ficat malitie digestionis valde. et quāro magis aut
 quatur est melior: et p[ro]ficat p[ro]p[ri]e hydrosipi.
 Membra expulsiōis. Puocat v[er]uā et mē
 strua et extrahit senu. Venena. S[un]t ex eo empla
 stri mōdus v[er]uā venenoso p[ro]p[ri]e. Permuta
 tio. Loco eius ponuntur folia eupatorij et kole
 pendrie.
 De Landes. La. cxxxij.
 Landes q[uod] d[omi]ni. De hoc q[uod] d[omi]ni p[ro]ficat admini
 stratur radix et est notū Natura. Est ca
 lidum et sicca in terro p[ro]p[ri]e ad quar
 tum. Operationes et p[ro]p[ri]etates. Est abster
 git mundificat vlcibus acris mordacitatem
 excians vomitum incidi p[ro]phlegma et cholera nig
 ra. Decoctione. Abstergit albas et morp[ro]f
 et p[ro]p[ri]e nigras. Epistemat et bochor. Con
 seruit scabiei. Membra capitis. Facit sterilitatē
 et est ex summa medicinarum mundificantū aurez
 et abstergit sordes que s[un]t in ea: et de p[ro]p[ri]e
 nbus eius est resolutio ventositatū ex naribus et cō
 seruit alchem aperit opilatōis colatorij foet
 ter. Membra nutrimentū. Facit vomere senu
 et soluit duritiem splenis. Membra expulsiōis.
 Est solutiva puocatiū v[er]uā: et supponit et p[ro]
 vocat menstrua et extrahit senu et frangi lapidem.
 Permutatio. Loco eius in vomitū ponitur
 mix vomica eiusdem ponderis cum tercia sui pon
 deris de pipere.
 De Lubeis. La. cxxxij.
 Lubeis quid est. Eius virtus est similis ru
 be. Venenamen est subtiōs Natura.
 Dicitur q[uod] d[omi]ni in ip[s]a est ei caliditas v[er]uā infri
 giditatis et est vere calida et sicca puenit v[er]uā ad senu
 dū. Opantōes et p[ro]p[ri]etates. Est ap[er]it subtiā ad
 acuitatē declinat: et neq[ue] puenit ad hoc v[er]uā loco eius
 motu ponatur. Vulnere et vlcera. Est bona vlc
 ribus putridis in mēbz et ganginis. Membra
 capitis. Est bona alcola putridis in ore. Mem
 bra anhelus et pectoris. Est tenetur in ore clar
 ficat vocē. Membra nutrimentū. Est senu in ape
 riendo opilatōis in ep[er]it. Membra expulsiōis
 Mēdicat v[er]uā v[er]uā et puocat aruofam: et ex
 trahit lapidē renū et vesice: et ip[s]a mēdicat ei de
 lectat eam qua v[er]uā

De culicis. Ca. cxxix.

Quare qd est. Res inuoluta sup spinas et arborum humil villis: melius q no habet fo...

Est maldificatiua et extrahit supfluitates subiles et venis et granat in stomacho ppl sua stipicitate...

De Lymino. Ca. cxi.

Primum qd est. Cuius aliud est karmenit et aliud pericai et aliud emii et aliud nabarii...

Est calida in tertio: sicca in secundo. Operatio nes et proprietates Expellit ventositates et resolu...

bra expulsione. Admistratur cu oleo sup ope ta testicul. et qngq ad ministrat cu cerato: et qngq ad ministratur cu oleo...

De Lari. Ca. cxli.

Herui qd est. Est primi dispositionis et anni. Natura. Calida et sicca in secun do...

De Cappare. Ca. cxlii.

Apparis qd est. Est fructus et habet radice et h3 fructu aliu q est sic cucumeris no cap paris...

Conices radice eius ponitur super fraudulencia et lordida. Instrumenta iuncuraz. Conice fra dicitis eius...

res et multotiens et actum et plene hiam. prolium melcolici et succedit ei lantias. Adde et expulso...

De cane. Ca. cxliii.

Phlio. Natura. Corpus humiditas et solis et siluestris calidior et rictior. et ipse...

De coandro. Ca. cxliiii.

Quandru quid est. Aliud est humidum et aliud siccum. Dixit Sal. q virtus eius est...

pitrate. Apud me fo aquetas in isto frigida et no tepida oho nisi sit poliam subile calida pmixta...

De cane. Ca. cxlv.

Antis. Decoatio. Cuius crinis admistrat super verrucas et qd dicit de lacte et...

emuloy est vatum fm qd exstant Sal. in locis pluribus. Sal. quide scribit canones in qb' dicit qd sanguis canis pphibet oxum piloni emuloy. Membra expulsiua. Inquit Sal. Defunctio est sermo eius qui exstant qd sanguis canis cura huius scum. Venena. Sanguis canis rabiosi coactum motum ipius. et veneno lagine armene.

De carne. Ca. cxlii.

Pro quid est. Carnes bone sunt caro omnia que cu caliditate et subtilitate et tunc tanroy et capraru et carnes filoy qui de eis sunt pulsat motus suscipibiles digestionis et subtilitatis nutrimenti. Et hedina qdem eminoz supfluarum qd arctina. Caro aut lactis a lacte laudabili est bona. Et lacte vero no laudabili est mala. Et caro decepti quod est ex outo est mala. Et si carer caro extenuat. et caro nigri est leuior et inuioz et similit caro maculata et rubra dicitur ex alio plume pignedine: et alba sit leuior et varia eminoz nutrimentu: et natus in flo.

Electio. Melior caro est digestibilior et illa qd est circa os. Et dextra qd leuior est: et melior est sinistra et que est in medio lactis mundior et carne nervosa. Caro aut lara su quid no est neta: fontelle est sua nis et ppae que est ppl generatione lactis sicut caro malmilesant ppter generatione salis sicut caro ra dicit lingue. Et a quide nutrimentu qui digerit et bonu: et qd dicitur huius et phlegmatica. Multitudo vero nutrimentu a no est nisi multitudine nutrimenti reliquaru carniu. Et caro lactis non nisi caro m muller: et caro testiculoy galloy. Melius vero bona est que creata est ad hoc ut sit sustinenda sicut que tenet inter venas epatis et reliqua. et caro cordis et radicis a silis mozo. amimille quide nutrimentu est bonu.

Quod si in ea est lac est grossum. Testiculoy vero caro est melior alijs. Et volucris vero caro melior: no est qd alduragi et gallinaru et subuloy earu et no sit cum nutrimento carniu alubegi et aspeim et alderum. Amnis preterea alalis sicce completiois caro parui est melior sicut caro hedu. Ipsa eni est bona. Caprina vero non est bona multu: et humozofuaxie est malus valde. Bircina aut caro est mala absolute. et caro lupoy est mala. Et oes volucres magne aquarice et hutes colla longa et pauo et milu. et palumbes dure et alata. et quoy plurima generatio est melior: et que eis sunt similia. et passeris oes male sit. He bo auu grossaru magnaru exercitantiy sunt boni chimt. Caro aut siluestris melior est carne gazel cu sua declinatioe ad melancolias. Chastia ni bo dicitur: et qui eos imitant qd melior caro siluestris est caro po: a siluestris. Ad cum hoc qd est leuior: carnio domesticu est fortis nutrimentu et plurimu: et est velocis digestiois: et est melior qd esse pot. in hyeme.

Opera sicca ut considerent in dispositioibus animalum ctiantitate et in loco sui passus: et sui exercitii et reliquoy qd dicta sit in lacte. Natura. Caro aut oino ferior est carne quadrupediu: et caro vaccina ferior est carne caprina. Caro aut capri na est sicca et difficilioris digestiois carne ovina. Et

caro veteri est grossi nutrimentu et vehemens caliditate. Leporis vero caro est calida et sicca: Carnel magnaru auu et anicru et minoz est grossa. Buitis vero caro et aquaticaru et vehemens humiditate et est ppinquata hoc carni ovine. Et exstant auu quidam qd caro crudi est humiditate: et caro piguis: et natum caro est calida et humida. Opera omnes et proprietates. Caro est cibus confortans corpus et est cibus magis ppinquat conuersionem ad sanguine et nutrimentu quidem a qd in panella cocta est: eius que assata est est sicca: et nutrimentu eius qd dicitur est est humidu. Et a quide que cocta est coz semibus et pari et similib' virtus est virtus nam eius. Pinguetudo autem et adeps sunt meli nutrimentu et pauci et subleuis cibum et non est conueniens et eis nisi quantitas parua fm mensuram que delectat. Salta vero caro quide in panella pio fuerit humida: tamen facta est desiccata vepe mentioem habens desiccationem qd omnis caro. et eius nutrimentu est paruum. Et caro quide pinguis lenit ventrem cum paucitate sui nutrimentu et velocitate sue conuersionis ad fumositate et choleram et digeritur velociter. Et caro istorum natum deterior est carne pingui. et est mala in digestionis et nutrimento et est calidior et grossior pinguedine. Caro vaccina plurimu est nutrimentu grossa melancolica generis egritudine melancolica. et que melior est eius est caro vitulorum. Carnem preterea vaccina dissoluit coctices melonum. et melior quidem bona in qua conueditur est ver et pncipia estans. Chastiam aut et qui eos imitant dicit qd no habet cu grossitudine in viscositate nutrimentu por cineq et pffitudine. Porcellon autem caro parui est nutrimentu ppl exundine sue resolutionis et vehemenciam sue humiditatis. Et caro quidem anatis est plurimu nutrimentu tam exstant in bonitate nutrimentu gallinarum et silium. et veteris carny sit inanes: et epata earu sunt bona suavia in cibo: et bonu humozis. Caro alcecrach est frigidius ventis suau. Et decarnibus longinquo: ab hoc ut putrefiat et qd parum est pinguis est cu' (ba est ferior).

Decoratio. Caro vaccina generat morphem. Adeps asini siluestris est bona panis linta: et silis adeps anatis impinguit et illud qd est adustum de carne arctia linta super morphem est vitis: et qd adustum est de carne ranaru alopatie. Apostemata et bothoy. Caro vaccina generat cancrum: et silis carnes grosse et resoluuntur apostemata dura eis. Eulincra et victra. Caro vaccina gnat scabié et ipe tignez malas: et silis carnes grosse: et caro arctis adusta lina sup impingit conuenient. Instrumta iuncturatum. Caro vaccina generat lepra et ele phantia et varices: et silis carnes grosse et pingues et alle liant mox emplu supposita est bona necruis inflatis.

In iure carnis lepore sedent podagrici et habentes dolores iuncturaru: et eius opatio est proxima operationi iuris vulpis. Caro donnale admini strentur mox emplastri sup dolores iuncturaru po

lita. Caro doxi asini siluestris cu oleo castano et emplastratur ad dolores iuncturaru. Adeps asini siluestris cu oleo castano mollificata mox emplastri ponitur super dolores doxi et venositate grossis. Et caro viperis pferi lepore fm qd dicitur est in capitulo eius et caro erici est bona lepore. Membra capitis. Caro vaccina et relique carnes grosse male faciunt tuerit alienatoy ppl exiccatione. Et caro dicitur mikerur cu vino et bibitur propt' loda. Membra oculi. Cibus carnis arctis confert albugini oculi. carnes lupoy et habentia rostra et vngues confert oculu et confonant ipm. Membra antracis et porcotis. Carner simialis confert eructatione valde et carnes pilosus eructatione nlla amote.

Membra nutrimentu. Carner grosse pducit in grossam splenti: veru accrosivaccina cu coctio andro lido et croco pphibet cursum nutrimentu ad stoma chod: et caro alata remouetur in stoma cocti qd feruere conuersione coplenionis et hydropsi et opilatione splenti et epatis et nich' est vna hydropsi pge lant sima et no pmonet sima: gnatichomomnu sunt qui lantur carnes lupoy autem stoma chod et humiditate et debilitat est: et velocitas qd digestiois et desiccationis et ambagarditas no sunt fm grossitudine et domesticu fm qd est velocis digestiois et desiccationis et est fortis nutrimentu viscoz et grossi. et carnes ceruonum cu grossitudine sua sunt velocis desiccationis. et caro quidem erici cu oryxelle confert hydropsi. et caro alata pferit opatione epatis et debilitat et corruptione coplenionis et hydropsi et carnes lupoy et habentia rostra et vngues abhorret stomachus. Membra expulsiua. Carner vaccine pphibent attractione cholere ad stomachus. Caro lepore assata est bona victrius inestimozi. Caro erici exiccata cu oryxelle est bona doloz renum. ita galli decrepiti est bonu colice et egritudine bus melancolicis. et adeps asini siluestris cu oleo castano est bona doloz renu et ventositate grossis et caro lupoy et habentia rostra et vngues demozotidus. Jus carnis vaccine accrosu est bonu solutione cholice. abscindit eni ipam rurs' pglato carnis eius cu coctio andro et aceto et accrosu et silis et cotiandro sicco et pauco croco: et silis carnes auu: efficit aut no assate pstringit ventre et ppe alubegi et anlag. et eis fontio: est alcaza et alchambiri: et ppe cu dicitur et auferatur ab ea ad. caro aut cameli pro uocet vriam: et carnes pingues vehemencius knat naturu qd alle febres. Caro vaccina et ceruoy et hyrcoy siluestriu et magnaru auu facti cuenit febre quarantiae. Venena. Caro dante exicca ta cu vino in potu accepta pferit venenis. Caro arctam adusta pferit motu serpentu et scorpionu et al gerat: et cu vino canis rabiosi: et caro rane pectu re venul venosioy.

De Chrysomila. Ca. cxliij.

Chrysomila. Electio. Melior est armentia. no cui cito aduenit eis compelo et

actositate et cu sumatur chrysomila opozet et acc pator masticis et anis equali p dno. 3. l. vly ad. 3. q. in vino parozet uno de passis: aut pari mellis. Natura. Sunt frigida et humida in secundo et olea nucleoy est calida et sicca in secundo. Opera tiones et proprietates. Eoy humozis velocio ptrefactionis. Membra nutrimentu. Eoy infusio se dat sim. Et chrysomila qd puenctiois sit stoma cho qd pferat amena no compunt in stomacho neqz accidunt velociter. Et eis vero qd eoy expellunt documenta est vt postea sumantur anhu: et mastic in mastic: aut vno de passis et infusio cu melle pa ro. Membra expulsiua. Mel masticu huius qd ferit venositate. Febres. Venena febres ppt velocit aduenit paret acido: veru infusio sicoy pferit febribus acutis.

De Calce. Ca. cxliij. Calce. Calce significat cinerita: non eoy op' lipeloy et ostroy. Na. Illa qd est no tergit ad: et illa qd est tergit cu remanet et illa dicitur dicitur aut trib' sic no adura. Humo caliditate: et abita qd est sicca. Opera tiones et proprietates. Electio signis fluxu et abita in est exiccata sine modificatione. et car qd est ab' lant cu oleo su maturatus. Eulincra et victra. Caro dicit carni addita et abita pphibet et confert adustione ignis valde.

De Lepore. Ca. cxliij.

Lepra qd est. Est radix plantis pozo regerit etiam nisi qd est subtilior et longior in pib' regionib'. Melius meli' est alcaza. Et d' qd ciperum dicit cu croco abradit pilos. Electio. Meli' est illud qd est spissu graue difficile ad fr' gendit aromatica: cu' herba est bacalis: et cu' acre do est vey emes. Opera tiones et proprietates. In ipso est suspicatus pua et exiccata sine modificatione: et apit oulicia venay: et extenuat ventositates: et adurk san guine et ponit in emplu Decoratio. Coloz effit bonu: et facit bonu odor: ois. et in d' d' abradit pilos. Apostemata et bothoy. Coloz dicit et qd sit difficilis consoladationis et silis et putrida et cozosa cu oleo de grano alchadra: Instrumenta iunctu ray: Dicit ad doloz in silis: et stringit doxi et ner uos: et ip' multitudine acqre leporem. Membra capitis. Confert puredini nartum et ois et alca la et mollificatione gingiue: et augmenit effect in seruatione Membra nutrimentu. Lactac stoma chum et epat. Membra expulsiua. Extrahit lapidem. et frigit ipm: et confert distillatione vime et debilitat et vice valde: et frigon et vepancher. et silis opatur in renibus: et confert frigon matricis valde et pferit hemo notidus. Febres. Confert ledu' antiquis.

De Lepore. Ca. cxliij. Lepore quid est. Romamur in syria ar boi alca: et romane cupressus: et in sapo recta sunt aceto et suspicatus pauca: amaritudo plurima et ponictas eius est plus qd amaritudo. et

De Lepore. Ca. cxliij.

De Lepore. Ca. cxliij. Lepore quid est. Romamur in syria ar boi alca: et romane cupressus: et in sapo recta sunt aceto et suspicatus pauca: amaritudo plurima et ponictas eius est plus qd amaritudo. et

validitas eius et acuitas est in quatuor quadrat vir-
tute in modis profundis et facit puenire simplicitate
sine mordicatione et diuersificat a reliquis calefacti-
sio quoniam non trahit. Natura. Calida est in
primo sicca in secunda. quiddam tamen eximauerit
quod est frigida valde et iudicauerunt quod virtus eius est
composita. et caliditas eius est sine quantitate que
facit penetrare simplicitate et qua simplicitas eius pro-
fundatur et prouenit in modis. Operationes et
proprietates. Sola et nux eius sunt stipica: et
in ipsa est resolutio et resolutio humiditate. et nux
idem eius solum est opus. et solia ipsius: et in ip-
sa est vis facienda adhibere et abscindere sanguinem
sua et remouet putredine. Decoctione. Quando
decoquitur cum aceto et lupinis: et iunior super vngue
remouet eius vestigia. et eius solia dicitur panonem
morpheam. Vulnere et vlcera. Sola eius recit-
ta et nux eius conuoluitur vltimo que sunt in me-
bris duris cum faciat reserptio collecta. et coferit for-
mice et herisipile et prope et farina sadi. Infra
mensa iuniorum. Nux et solia ipsius bona sunt
colloca et ex eis sunt ipsi emplastrum et castoreum
farina oxidi super ossa venis et similibus. et con-
ferunt nervos et excruciant ramet mox emplastrum
super ossa: et roborant capillos mollificationem
et stringit eam. Medera capitis. Quod terit nux
cupressi uniuersa cum ficibus et ponit licium de eis in
narem sanat carne addita. et decoctio eius cum aceto
sedat dolores dentium. Membra anhelitus et pe-
ctonis. Datur ad bibendum cum vino nux eius ad
spuram sanguinis: et ad difficultatem anhelitus et
anhelitum dilatacionis et ad cassum anhelitum. et simi-
liter eius decoctio. Membra expulsione. Bi-
buntur solia eius cum vino et conferunt difficultatem
murgendi et cursum suppuratum ad vesica. et conferunt
etiam vlcera que sunt in intestinis. Permutatio
Loco eius ponitur medicas ponderis ipsius de
conice granati et podusipius de sarcocolla rubea.

De Cancro. Capitalum. cii.

Zincer fluuiatis quid est. Bonus est. Ope-
rationes et proprietates. Est difficultis di-
gestionis et plurimi nutrimenti: et ipsius q
dem resificat decoctio eius mesit extrahit res acu-
tas infixas carni et spinas. sed marinus est subtilior
Decoctione. Cuius eius est bonus fixuris pedis
et frigore. et quod de eo adustus est ponitur in medi-
camentis morpheis et panni et conferunt. Epistema-
ta et bothoz. Cancro fluuiatis resoluit epistema-
ta magna quando ponitur super ea. Medera an-
helitus et pectonis. Caro eius conferunt pthia: et p-
puerit lacte asine et ins ipsius etiaz. Medera expul-
sionis. Cuius eius est bonus fixuris ani. Vene-
na. Conferunt morui scorpionum et ruede mox em-
plastrum suppositum aut comestus: et cuius eius cum
melle conferunt ad morui canis rabiosi tibi: et quicq
sumit ex eo cum frumto ad morui canis rabiosi et no-
ta. Et sic modum curei capitulo de venenis. Et ex
stauerunt ead quod quando cum bedarrangi approprial

scorpionum morui scopio.

De cancro. Ca. cii.

Zincer marinus quid est. Cui dicitur can-
cer marinus nolumus intelligere per hoc
ocum cancri maris. Immo ipem cancri
qui proprie hys oia mēbra dura ut lapis. Operatio-
nes et proprietates. Quod de eo adustus est subitū et
resoluit adustus. Decoctione. Quod de eo adustus est ad
stergit dicitur. et dicitur panni et ligat. Cuius et vlc-
ra. Quod de eo adustus est dicitur vlcera et pect-
scobiet. Medera oculi. Prohibet lachrymas et
resoluit cum sole vngue et sit ex eo collyrium: et fricatur
cum scabis palpebrarum. Siccitas. Prohibet
quantitas. De Coriolocina. Ca. cii.
Coriolocina quid est. Est simpliciter que
plana et tenuis in frumto. Natura. Siccis
et calida et pinguis eius pectoris et quod
tota. De comestibus. Ca. cii.
Comestibus quid sunt. Et quomodo car-
nis sunt: sunt enim et ipsius et quod
comestibus et dicitur panni et quod
dicitur et hoc etiam carnis et munitur carnis
dicitur et quod ipsius et quod.

De Cacia. Ca. cii.

Alia quid est. Dicitur quod exort radice mo-
ri et alia: et est siccior plura: quare vas est
rubea boni saporis et odoris. Et alia spe-
cies eius est cuius sapor est sapor ipse: et est ipse nigra
ad purpureitatem dicitur cuius odor est simile san-
dalo: et est ipse altera nigra horribile odoris sub-
tilis corticis siccis: et est species nigra subtilis et con-
causa. Et dicitur quod quod immenitum simile casei quod
conuertitur ad cinamomum: et dicitur alij quod inuenit
sup arboris cinamomi casia hmoi: et quod est color
eius ipse cinamomi: casia existit et dicitur cinamomi
sed est debilitat: et bona est illa que coferunt cinamo-
mi. Scario. Melior est illa que est rubea coloris
pura plana. longi ligni. grosse et sine subitū foras
et stringit ea. Nigra vero est mala et quod de ea ad-
ministratur et conferunt in ligno eius non est bo-
nitas. Natura. Calida est et siccis in secundo.
Operationes et proprietates. Est resolutiva ven-
tositatum grossarum. et in ipsa quidem sunt stipica-
tas et resolutio cum acrodine plurima. In balatio nati-
ta: et incitio propter acrodine que est in ipsa et adustus
stipica: et sua resolutione adustus solutus. et ipsa est
eo quod est ipsa de resolutione et stipicitate et subitū
one ponit medera. Epistemat et bothoz. Resol-
uit apothemata calida et frigida in visceribus. Vul-
nere et vlcera. Liniunt cum melle super lachry. Med-
era oculi. Ponunt in medicinis oculi propter illud
quod in eis est de stipicitate et resolutione. Medera
anhelitus et pectonis. Conferunt pectoni. Medera ma-
trimet. Sirupus eius conferunt epati et vni in quo ca-
lia infundit conferunt stomacho. Medera expulsio-
nis. Proponet vnaque proprie in quocumque eorum im-
bo et siccis et ipsius et conferunt dolores et rudi

et velle. et quod sit encaliditas in decoctione eius valet
dilatationi maricis et est in balatio et siccis et
et sirupus eius. et vni in quo ipsa infunditur est bo-
num difficultati vni. et eximauerunt quidam quod
ipsa facit ab omni. Venena. Datur in potu ad
venenum tyrie.

De cydonio. Ca. cii.

Cydonia quid est. Est ablutur eius ratio-
ri et folio et est in natura et solia ipsius re-
manent propter puritatem simplicitatis et ro-
pomotum acetas propter illud quod in ipso est de
humiditate aqua frigida. Siccis. Est in eis
melius et magis conferens. et eius quidem assatio sit
quoniam concipitur et dicitur grana eius: et po-
nuntur in ipso meli et lincur hno corpus eius et ponit
tur in cinere. Natura. Frigidum est in fine primi
siccis in principio scob. Operationes et proprietates.
Est stipicam confortantia fortis et siccis et etiam
stipicis et similit olei eius. Et dulce est minus si-
pici. et semen eius est lenitatis sine stipicitate. et phi-
bet ipem curis suppuratum ad vlcera. Decoctione.
Referunt sudorem et pect olei et siccis et frigidis.
Epistemat et bothoz. Conferunt olei et siccis et
Vulnere et vlcera. Oleum eius est vnde vlcibus
scobiosis. Instrumta iuniorum. In lincur
do comestibus generat dolores et rudi. Membra
oculi. Est in eis ponitur super arboris oculi calida.
Medera anhelitus et pectonis. Cuius succus conferunt
dilatationi anhelitus et astmati. et phibet spiritum sanguinis
et siccis et est siccis et siccis gutturo: et lenit casia pulmo-
nis et mucilago et est vni vni et siccis et siccis. Et
bra iuniorum. Conferunt vomitum et ebrietatem et sedat
siccis. et ponit stomachum recipit suppuratum siccis
pura et est in siccis. et quod de ipso dicitur et est vni
sup in siccis et siccis et siccis et siccis. et sit
ex eo sirupus conferens appetitum dicitur valde
et morui et confortat stomachum. et prohibet vomit-
um phisicis. Membra expulsione. Est puoca
siccis et id dicitur est quod illud est per accis consequens
constrictionem eius: et illud quod cum melle dicitur
est. est vni vni et siccis et siccis et siccis et siccis
ut velle et non stringit et gnar collic et dolores ven-
tris pungentis. et conferunt dicitur et restit fluxum me-
struorum. et conferunt arsure vane quando distillatur
succus eius aut oleum ipsius in vngam. et conferunt
olei eius rudi et velle. et quando assumitur post
est solut adeo quod quod puritatem ex eo sumitur extra
habet ea ad digestionem et dicitur decoctio eius ad
entremum ani et matricis.

De croco hozulano. Ca. cii.

Rocus hozulanus. Natura. Est ca-
lidus et siccis in siccis. Operationes
et proprietates. In ipso est stipicitas equa-
lis cum maturatione. Decoctione. Mundificat
pannam et morpheam. Vulnere et vlcera. Po-
nuntur cum aceto super impetiginem. Membra ca-
pitis. Ex croco hozulano siccis cum sit lincur
tam cum melle conferunt colla puorum.

De calamento. Ca. cii.

Calamentum quid est. Cuius aliud est flauis
le. et aliud montanum simile sopo in sopo et
siccis solia eius sunt et siccis. Et est alia spe-
cies eius notatur alij. Et est quedam species eius quod vo-
catur calamentum hirci. et virtus eius est siccis et vni
habere. et calamentum quid est substantia subitū et
montanum fortis est siccis. Operationes et p-
prietates. Substantia fortis sua acuitate et amar-
tudine sui et propter siccitatem. et propter illud est rubescit
cuius et vlcibus cum bibitur solum puocat su-
dor. et calefacit vependet per id quod extrahit ex
profundo corporis. et incidit et exsiccat et calefacit
valde. Decoctione. Quod dicitur. quare et propter quod
recessit cum vino: et sit ex eo emplastrum remo-
uet vestigia nigra a corpore: et excitationes que ac-
cidit sub oculo. Vulnere et vlcera. Montanum
conferunt resure intestinorum et rudi: et sit balneo
ex decoctione montani ad puritatem et scobis. In-
strumta iuniorum. Potus decoctionis eius est
siccis contractioni lacertorum in carnis et extremis
bus suis. et quod sit ex eo emplastrum ad scitatem et adu-
rit et puritatem complexionem et extrahit ex profun-
do et quod comedatur et bibatur post ipsum aqua calet
dicitur continuo conferunt elephantis et varicibus.
Et illud quod nominatur sel albanum et quod bibat
siccis siccis et lenit ex eo podagra et siccis et siccis
gal et ex eo conferunt potus calamenti lepre non resolutio-
ne sua nisi sed sua incisione et sublatio et ad. Et
bra capitis. Succus eius interficit vermes in aure
et in ipso est virtus facienda siccis. Et montanum qui-
dem conferunt vlcibus et extrahit superfluitates
et vlcibus et siccis. et illud quod est adustus de albau-
um stringit gingiua. Membra anhelitus et pe-
ctonis. Cuius decoctio conferunt dilatationi anhelit-
tis: et siccis in extractione hmoi vlcibus et gros-
sorum ex pectore proprie cum comedatur cum siccis
bus. et conferunt dolores laterum. Et montanum quidem
est siccis et albanum facit illud totum. super alba-
um vero rosat acrum et sumitur aceti ex eo quod est
vicini temporis cum acetositate. et odorat ipsius sin-
copizans et sanatur et calamentum hirci conferunt tre-
mori cordis. Membra nutrimenti. Conferunt pau-
citati appetitus et debilitati stomachi: et propter siccit-
atem singulul. et conferunt patientibus icteriam cum ob-
stercione et aptione sua et subullatione sua meldecolli-
ca et cholericis. siccis decoctio eius. et quod sit balneo
tio ex decoctione montani ad illud et separaf icterias
et conferunt hydropis quando comedatur cum siccibus
et in montano quidem est virtus facienda appetit-
cibi. et succus eius est conferens hydropis etiam. et
albanum sedat nauicam: et sit ex eo emplastrum ad cro-
co super plenem et extenuat eam. et siccis calamentum hirci
et est vni vni conferens tremori cordis stomachi
et puritatem et nauicam. Membra expulsione.
Et decoctio puocat vna et siccis et dolores pinguis
veris et colicis passio. et quod sit et siccis et siccis
ad